T.S.LINES (JAPAN) LTD.
FRONTIER AKIHABARA Building 6th FL. 5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

2024年 2月 2日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

IA9 サービス内容変更のお知らせ

(IA9 SERVICE CHANGE NOTICE)

平素より大変お世話になっております。

IA9サービスから IA5サービスへの変更に伴い、下記の通り投入本船、寄港地及びスケジュールに変更が生じております。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願いいたします。

Thank you for using our service,

We would like to inform you that the vessel name and the schedule will be changed as the service changes from IA9 to IA5.

We apologize for the inconvenience caused.

変更前 <IA9>

変更後 <IA5>

WGQ4 HAITIAN

SHANGHAI XIAMEN
FRI FRI WED FRI

8 MAERSK NASSJO 408S MANA MCC 2/23 - 23 2/28 3/01

9 NORDBORG MAERSK 409S NDBM MCC 3/01 - 01 3/06 3/08

10 MAERSK NACKA 410S MNCK MCC 3/08 - 08 3/13 3/15

11 NIMTOFTE MAERSK 411S NIMA MCC 3/15 - 15 3/20 3/22

WK IA9 VOY
VSL

CODE
OPR

NGO

WGQ4 BEILUN

SHANGHAI NINGBO

WED THU THU FRI WED THU

8 LUDWIG SCHULTE 408W LSUT MCC 2/21 - 22 2/22 - 23 2/28 2/29

9 MAERSK VALENCIA 409W MVLN MCC 2/28 - 29 2/29 - 01 3/06 3/07

10 HANSA HARBURG 410W HHRB MCC 3/06 - 07 3/07 - 08 3/13 3/14

11 TORRES STRAIT 411W TRST MCC 3/13 - 14 3/14 - 15 3/20 3/21

12 ASIAN ACE 412W AACE MCC 3/20 - 21 3/21 - 22 3/27 3/28

13 SEOUL GLOW 413W SGLO MCC 3/27 - 28 3/28 - 29 4/03 4/04

WK IA5 VOY
VSL

CODE
OPR

YOK NGO